
terça-feira, 22 de março de 2022  |  Ano XIII - Edição nº 01405 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 104

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. 
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

 

 

1 
 

EXTRATO DO TERMO DE ADESÃO DE CREDENCIAMENTO Nº 019/2022 
 
 
ESPÉCIE: CREDENCIAMENTO DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2021 
CREDENCIAMENTO Nº 002/2021 
INEXIGIBILIDADE Nº 004-1/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 029/2021 
 
 
OBJETO: Contratação de pessoa física para a prestação de serviços como 
Nutricionista 20 horas semanais, para atendimento aos usuários do Sistema da Rede 
Pública Municipal de Saúde, no desenvolvimento e apoio das atividades da gestão 
plena em saúde do Município de Cordeiros/Bahia, conforme estabelece o EDITAL DE 
CHAMADA PÚBLICA Nº. 002/2021, nas codificações e valores estabelecidos em 
referido edital. 
 
BASE LEGAL: LEI 8.666/93 
 
CRÉDITO DA DESPESA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0309 - SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE; ATIVIDADE: 2.046 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE 
SAÚDE; 2.093 - GESTÃO DAS AÇÕES ESTRATÉGICAS DE SAÚDE; 2.024 - 
GESTÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA – PSF; 2.025 - 
GESTÃO DAS AÇÕES DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE – ACS; 2.050 
- GESTÃO DAS AÇÕES DE ATENÇÃO BÁSICA DA SAÚDE; 2.097 - PROGRAMA 
NASF; 2.098 - PROGRAMA T.F.D; 2.049 - PISO ESTRATÉGICO - 
GERENCIAMENTO DE RISCO DE VS - FNS; ELEMENTO DE DESPESA: 
33903600000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA; 
33903900000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 
 
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 15.220,80 (Quinze mil, duzentos e vinte reais e 
oitenta centavos). 
 
VIGÊNCIA DO TERMO DE ADESÃO: De 22/03/2022 a 22/03/2023  
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORDEIROS – PREFEITURA MUNICIPAL – 
ESTADO DA BAHIA, CNPJ Nº 13.694.468/0001-75 – ASSINA PELA CONTRATANTE: 
DELCI ALVES LUZ – PREFEITO MUNICIPAL; FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 
CORDEIROS, CNPJ Nº 11.342.536/0001-01 – ASSINA PELA CONTRATANTE: 
CÁSSIA ANA DOS SANTOS SILVA – GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE. 
 
CONTRATADA: MARGARETH MAGNA FERNANDES SILVA, CPF nº 498.155.984-
49.  

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

146A33637EBD85C5B03A2084AC64FE70


		2022-03-22T14:27:31-0300




